



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **810,452** Factura **A 057797**
RFC **SSD -960726-6D2** Orden Compra **P07730**
Nombre **SISTEMAS Y SOLUCIONES DE DATOS VOZ Y VIDEO**
Domicilio **20 DE NOVIEMBRE No. 2534**
SILVIAS C.P. 32330 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 1
ASC GAVP
AVE GAVP
Cliente 2,061

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
4 Jul 2025 10:09:41
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 4A93114D-58F1-11F0-9E86-918EC78FE9ED
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-04T10:09:50
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	112.3000	898.40	11,230.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	189.9800	151.98	1,899.8000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	10.3500	41.40	517.5000
	EG-7	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
100	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.7100	61.68	771.0000
	EH7-MC2-NC1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	COP04PD	2024	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	10.7500	8.60	107.5000
	EH7-MC2-NC1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.4000	29.60	370.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CON04PD	2004	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza	11.5100	9.21	115.1000
	EI7-MA2-NC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	27.2900	109.16	1,364.5000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
25	SOPAC04PG	9860600	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 1" (27 Mm)	Pieza	5.9200	11.84	148.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAU03UNV	9820100	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	6.9200	27.68	346.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

37YK9HhNCRjVwJD08MhVxZ6PgG1jXWxyK5g7jKcAt30VvEqkACNnZibAvYn6XQGMupF6xOTyreq+OUr0uJ4MYNIWtpZILP/SRnzTEcv1+AlzM1vaPLxqF/0pd7T9a
spvFJBuJr3gZncrj/QowdMo+DqyZ0Z12HkenToOdstfSe+dVBK7VfqKh4/7oaZdtGHWC7v1m7BYeDIEmfmy/zv/7GGIEskZyptT7UATJ0U2PR04oBZYN4vGYOODdAfttm
QITss7vK8pAzCWpZGUDx6SDoaMwcol0IR7a0M7I8hyb+AJC4iPBBIssxshuYtMCKDBm8pA==

Sello Digital del CFDI

SVK3p30sWVMvbatGm9V1YaficBI2K2tPWWWS0KsXIDK0ej26v4yuz9R+JGWWXWrbakKadMpsYChUfu03k05a8NtdzGpfgzEOZSWMwot7Jek11x1kYpeOduJk4sQLEJ
Yuyv+Uhy9J283yKLSIBcdWFe5Zeh9eORu89wnL7BIAJQeG++sZ3p3puzZ56Q
wcQ1PYq++7cfr41BJECHXDAIyIMPc9SFic7nvGczAjqEP4VouQu3A6stg19dPbuvg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1]4A93114D-58F1-11F0-9E86-918EC78FE9ED|2025-07-04T10:09:50|EMEO00602QR9|SVK3p30sWVMvbatGm9V1YaficBI2K2tPWWWS0KsXIDK0ej26v4yuz9R+/GRW
XWrbakKadMpsYChUfu03k05a8NtdzGpfgzEOZSWMwot7Jek11x1kYpeOduJk4sQLEJYuyv+Uhy9J283yKLSIBcdWFe5Zeh9eORu89wnL7BIAJQeG++sZ3p3puzZ56Q
eU5THD090KLP6G2WSESRE/VQZDACPg2sTJLThmF6sWTPKXWpWd675JTPGI+U7RwCQ1PYq++7cfr41BJECHXDAIyIMPc9SFic7nvGczAjqEP4VouQu3A6stg19dPbuvg==
vg==[00001000000700047508]

Subtotal	16,869.40
Total Impuesto Trasladado	1,349.55
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	18,218.95

Son -Diez y Ocho Mil Doscientos Diez y Ocho Pesos 95/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

FS

Enviar factura electronica con evidencia para programación de pago a los correos:

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

MOSTRADOR Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

20 DE NOVIEMBRE No. 2534
Col SILVIAS
C.P. 32330, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 261.40 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1414406

810,452

